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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m motylkowy 10 - 12 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

Wiek

10 lat

1 TERLECKA Barbara 10 KS OLIMPIA Lublin NT
2 DYMIANIUK Maja 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
3 DĄBROWSKA Lilia 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
4 JASIUK Maria 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
5 CHILCZUK Klaudia 10 KU AZS UMCS Lublin NT
6 GUZ Zofia 10 KU AZS UMCS Lublin NT
7 PRZYGODA Alicja 10 KU AZS UMCS Lublin NT
8 KĘĆKO Martyna 10 MKS AVIA Świdnik NT
9 SALASA Jagoda 10 MKS AVIA Świdnik NT

10 WACHOWSKA Blanka 10 MKS AVIA Świdnik NT
11 MIAZEK Aleksandra 10 MKS AVIA Świdnik NT
12 SZUBTARSKA Iga 10 MKS AVIA Świdnik NT
13 KOPIUK Natalia 10 MKS AVIA Świdnik NT
14 KOWALCZYK Klaudia 10 MTP Lublinianka NT
15 HURKAŁA Karolina 10 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
16 KLIZA Weronika 10 UKS ORKA Zamość NT
17 JAJE Lena 10 UKS ORKA Zamość NT
18 WAJSZCZUK Aleksandra 10 UKS 51 Lublin NT
19 NOWAK Amelia 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
20 FRĄK Milena 10 UKS SP5 Swim Lublin NT
21 WARTACZ Róża 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
22 CISZ Pola 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

11 lat

1 CYRANEK Anna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 19.86
2 GOLBA Bianka 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 20.51
3 ANTOS Hanna 11 UKS ORKA Zamość 21.59
4 GĘBORYS Aleksandra 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 22.49
5 KULPIŃSKA Maja 11 Uks Skarpa Lublin 23.26
6 NIEPSUJ Hanna 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 23.82
7 KONACHOWICZ Helena 11 KU AZS UMCS Lublin 24.10
8 CYBULSKA Róża 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 24.46
9 DROŹDZIEL Daria 11 UKS ORKA Zamość 25.58

10 ŚWIDERSKA Aleksandra 11 KS Wisła Puławy NT
11 MAZUR Natalia 11 KU AZS UMCS Lublin NT
12 KORONA Hanna 11 MKS AVIA Świdnik NT
13 MILBRAT Weronika 11 MKS AVIA Świdnik NT
14 ZMOKŁA Antonina 11 MKS AVIA Świdnik NT
15 WOŁYNIEC Agata 11 MKS AVIA Świdnik NT
16 GREB Natalia 11 MKS AVIA Świdnik NT
17 ZDZIEBŁOWSKA Karina 11 MKS AVIA Świdnik NT
18 DUDRA Hanna 11 MTP Lublinianka NT
19 MAŁYSZ Antonina 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
20 WENEK Wiktoria 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
21 KARASIEWICZ Magdalena 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
22 MARCINIEWICZ Agata 11 UKS ORKA Zamość NT
23 NAWROCKA Zuzanna 11 UKS ORKA Zamość NT
24 BOJARSKA Kinga 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
25 ZAJĄC Aleksandra 11 Uks Skarpa Lublin NT
26 MARCINIAK Kornelia 11 Uks Skarpa Lublin NT
27 SZCZĘSNA Laura 11 Uks Skarpa Lublin NT
28 POPKO Martyna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m motylkowy

29 ULANICKA Marta 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

12 lat

1 GRUM Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 15.94
2 ŁADA Amelia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 16.78
3 GRABOWSKA Iga 12 UKS Olimpijczyk 23 17.82
4 MAGDZIARZ Marlena 12 RWKS Sparta Biłgoraj 18.51
5 PIETRZAK Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 18.52
6 LIS Ewa 12 KU AZS UMCS Lublin 19.10
7 KUSAK Malwina 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 19.37
8 JAGIEŁŁO Maja 12 MKS AVIA Świdnik 19.65
9 LACHOWICZ Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 20.10

10 TSINA Danai 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 20.69
11 PRZYGODA Diana 12 KU AZS UMCS Lublin 20.73
12 BRONIEK Zuzanna 12 KU AZS UMCS Lublin 27.36
13 PUCHACZ Zuzanna 12 KS OLIMPIA Lublin NT
14 STEFANIAK Kamila 12 KS Wisła Puławy NT
15 WŁODARCZYK Michalina 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
16 WRÓBLEWSKA Róża 12 Swim Team Lubartów NT
17 ZIEJEWSKA Hanna 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
18 KOZDRA Oliwia 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
19 STONIK Zofia 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
20 DZIDA Zofia 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
21 OSTROMĘCKA Ilona 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
22 FERENS Amelia 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
23 MAZUR Emilia 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
24 BŁASZCZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin NT
25 KASPRZAK Gabriela 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m motylkowy 10 - 12 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

Wiek

10 lat

1 MIERZWIŃSKI Maciej 10 Swim Team Lubartów 26.31
2 NOWIK Antoni 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
3 BARTOSZCZE Maciej 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 FISZEROWICZ Aleksander 10 KU AZS UMCS Lublin NT
5 FRONCZEK Antoni 10 KU AZS UMCS Lublin NT
6 SKOCZYLAS Szymon 10 KU AZS UMCS Lublin NT
7 JAROSZ Nikodem 10 MKS AVIA Świdnik NT
8 MAJKOWSKI Szymon 10 MKS AVIA Świdnik NT
9 CHOLEWA Julian 10 MKS AVIA Świdnik NT

10 PIETRZAK Igor 10 MTP Lublinianka NT
11 LEWAK Stanisław 10 MTP Lublinianka NT
12 BIENIEK Aleksander 10 Swim Team Lubartów NT
13 ŁOMNICKI Filip 10 UKP Fala Kraśnik NT
14 SMĘTEK Leon 10 UKP Fala Kraśnik NT
15 TURSKI Maciej 10 UKP Fala Kraśnik NT
16 GRYNIEWICZ Dawid 10 UKS Kraszak NT
17 POMARAŃSKI Jan 10 UKS 51 Lublin NT
18 BAREJ Wiktor 10 UKS 51 Lublin NT
19 OLECH Jan 10 UKS SP5 Swim Lublin NT
20 GAJOS Franciszek 10 UKS SP5 Swim Lublin NT
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 25m motylkowy

21 ŁADOSZ Jakub 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
22 PAŁAC Mateusz 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
23 SUCHARCZUK Maksymilian 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
24 KISIEL Borys 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
25 MICHAJŁOW Roland 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
26 FEDOROWICZ Oskar 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

11 lat

1 GRABSKI Artur 11 MKS AVIA Świdnik 15.97
2 MACIĄG Kacper 11 MKS AVIA Świdnik 17.68
3 MAKSYMCHUK Hordiy 11 UKS ORKA Zamość 18.73
4 PLOTTKE Dawid 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 19.07
5 KULIGOWSKI Jan 11 MTP Lublinianka 20.50
6 WASILUK Filip 11 MKS AVIA Świdnik 20.56
7 PONIEWAŻ Natan 11 MKS AVIA Świdnik 21.75
8 ALBINIAK Kamil 11 UKS Olimpijczyk 23 23.27
9 TISZLER Ryszard 11 UKS SP5 Swim Lublin 28.91

10 PAWLUK Miłosz 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
11 NOWAKOWSKI Mateusz 11 UKS ORKA Zamość NT
12 DROŹDZIEL Damian 11 UKS ORKA Zamość NT
13 WRÓBEL Jakub 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
14 DROZD Dominik 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
15 SAPALSKI Wojciech 11 Uks Skarpa Lublin NT
16 BYLINA Kajetan 11 UKS SP5 Swim Lublin NT
17 SROKA Mateusz 11 UKS SP5 Swim Lublin NT
18 TRYBULSKI-GRZESIAK Oskar 11 UKS SP5 Swim Lublin NT
19 KAŹMIERCZAK Filip 11 UKS SP5 Swim Lublin NT
20 KOWALIK Maciej 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

12 lat

1 NASKIEWICZ Konstanty 12 RWKS Sparta Biłgoraj 16.81
2 GRASZA Wojciech 12 RWKS Sparta Biłgoraj 16.88
3 GRODECKI Tymon 12 UKS Olimpijczyk 23 17.02
4 KARAŚ Filip 12 UKS Olimpijczyk 23 18.22
5 MAZUR Piotr 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 19.17
6 TERPIŁOWSKI Jeremi 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 19.61
7 SIERPOWSKI Franciszek 12 UKS Olimpijczyk 23 19.75
8 BOGUSZ Kacper 12 UKS 51 Lublin 21.15
9 LUBAŃSKI Kacper 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 22.80

10 BORKOWSKI Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 23.26
11 KOWALCZYK Wojciech 12 MTP Lublinianka 30.80
12 KUKIER Tymon 12 KS OLIMPIA Lublin NT
13 GUZEK Jerzy 12 KS Wisła Puławy NT
14 JARMOLENKA Elian 12 MKS AVIA Świdnik NT
15 GANCARZ Dawid 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
16 KRYSTEK Kacper 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
17 OBIDZIŃSKI Marcel 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
18 LASZEWSKI Nataniel 12 UKS Kraszak NT
19 MATYSIAK Sergiusz 12 UKS ORKA Zamość NT
20 ZARZYCKI Aleks 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 12 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

Wiek

10 lat

1 ŻAK Oliwia 10 UKS Olimpijczyk 23 38.99
2 SUCHAŃSKA Zuzanna 10 UKS 51 Lublin 39.75
3 PRZYBYLSKA Anastazja 10 MKS AVIA Świdnik 40.83
4 SOKOŁOWSKA Katarzyna 10 MKS AVIA Świdnik 41.88
5 SALASA Jagoda 10 MKS AVIA Świdnik 42.97
6 RUBAJ Antonina 10 UKP Fala Kraśnik 43.71
7 WYREMBSKA Julia 10 MKS AVIA Świdnik 45.97
8 ADAMCZYK Alicja 10 MKS AVIA Świdnik 47.80
9 WARTACZ Róża 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.95

10 SZPURA Michalina 10 UKS SP5 Swim Lublin 47.99
11 SZYMANEK Marta 10 KU AZS UMCS Lublin 48.16
12 MIAZEK Aleksandra 10 MKS AVIA Świdnik 48.32
13 WAJSZCZUK Aleksandra 10 UKS 51 Lublin 48.45
14 JASIUK Maria 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. 49.01
15 WACHOWSKA Blanka 10 MKS AVIA Świdnik 49.82
16 BARAŃCZUK Zuzanna 10 KU AZS UMCS Lublin 50.86
17 SZYMANIAK Emilia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 51.45
18 DĘBSKA Iga 10 UKS ORKA Zamość 53.32
19 SKÓRA Lena 10 UKS ORKA Zamość 53.36
20 DYMIANIUK Julia 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. 54.61
21 KRAWCZYK Antonina 10 UKS 51 Lublin 57.78
22 ROMANIK Elena 10 RWKS Sparta Biłgoraj 58.40
23 PIETROŃ Zofia 10 UKS ORKA Zamość 59.94
24 GWOZDA Roksana 10 UKS ORKA Zamość 1:02.79
25 KALINOWSKA Natalia 10 KU AZS UMCS Lublin 1:04.34
26 ŻURAWSKA Michalina 10 UKS ORKA Zamość 1:05.47
27 MACHOŃ Barbara 10 RWKS Sparta Biłgoraj 1:11.01
28 DĄBEK Anastazja 10 MTP Lublinianka NT
29 SZPYT Maryna 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
30 SOLAK Nikola 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
31 GIZA Malwina 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
32 KAROLEWSKA Zofia 10 Uks Skarpa Lublin NT
33 ZBYDNIOWSKA Aleksandra 10 Uks Skarpa Lublin NT
34 PICZUŁA Aniela 10 Uks Skarpa Lublin NT

11 lat

1 GAWRYLAK Maya 11 MKS AVIA Świdnik 37.17
2 TKACZYK Alicja 11 UKS Olimpijczyk 23 40.04
3 KRAWIECKA Alicja 11 UKP Bychawa 40.51
4 TUSZEWSKA Róża 11 UKS 51 Lublin 41.44
5 WENEK Wiktoria 11 RWKS Sparta Biłgoraj 42.02
6 HERETA Natalia 11 UKS ORKA Zamość 42.68
7 DOŁOWY Blanka 11 RWKS Sparta Biłgoraj 42.78
8 SIEMBIDA Mila 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.71
9 WIŚNIEWSKA Justyna 11 Uks Skarpa Lublin 44.61

10 SĘDŁAK Małgorzata 11 KU AZS UMCS Lublin 44.79
11 DANYLUK Nela 11 MKS AVIA Świdnik 45.08
12 KULPIŃSKA Maja 11 Uks Skarpa Lublin 45.12
13 ZDUNKIEWICZ Liliana 11 KS Wisła Puławy 45.15
14 BRZUSZKIEWICZ Anastazja 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.19
15 PODLASZEWSKA Dorota 11 LUKS Orlik 45.70
16 NIEDZIELSKA Alicja 11 MKS AVIA Świdnik 45.82
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

17 DROŹDZIEL Daria 11 UKS ORKA Zamość 48.88
18 KRAMARZ Aleksandra 11 MKS AVIA Świdnik 49.29
19 JUROWICZ Julia 11 MTP Lublinianka 49.61
20 NAWROCKA Zuzanna 11 UKS ORKA Zamość 49.74
21 BOJARSKA Kinga 11 UKS Olimpijczyk 23 51.07
22 WILKOSZ Julia 11 UKS SP5 Swim Lublin 51.88
23 WROŃSKA Nadia 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 52.13
24 KONACHOWICZ Helena 11 KU AZS UMCS Lublin 53.78
25 SZAFRANEK Alicja 11 MTP Lublinianka 53.80
26 ŚWIDERSKA Aleksandra 11 KS Wisła Puławy 54.06
27 HANAJ Matylda 11 UKP Bychawa 54.79
28 MICHAŁOWSKA Liliana 11 KU AZS UMCS Lublin 54.92
29 DUDRA Hanna 11 MTP Lublinianka 55.10
30 ZMOKŁA Antonina 11 MKS AVIA Świdnik 56.11
31 MAZUR Natalia 11 KU AZS UMCS Lublin 56.39
32 FIZIA Amelia 11 UKS ORKA Zamość 1:16.32
33 CYBUL Maja 11 MKS AVIA Świdnik NT
34 JAROSŁAWIEC Nina 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT

12 lat

1 MAJEK Oliwia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.27
2 PIETROŃ Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 36.84
3 ŁADA Amelia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 37.74
4 MAJDAŃSKA Lena 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 39.43
5 DZIDA Zofia 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 39.87
6 MAGDZIARZ Marlena 12 RWKS Sparta Biłgoraj 40.72
7 LATEK Maja 12 Uks Skarpa Lublin 40.79
8 NAKONIECZNA Lena 12 Uks Skarpa Lublin 40.80
9 WŁODARCZYK Michalina 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 41.48

10 TYMCHUK Diana 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 41.50
11 MAZUREK Nela 12 UKS Olimpijczyk 23 41.93
12 BEDNARSKA Alicja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.17
13 ONISZKO Martyna 12 Swim Team Lubartów 42.40
14 GUDOWSKA Matylda 12 KU AZS UMCS Lublin 42.79
15 PODGAJNA Oliwia 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 43.03
16 CHARACHAJCZUK Iga 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.10
17 PIETRZAK Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.27
18 FURMAN Hanna 12 UKS ORKA Zamość 43.31
19 JEDUT Anna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.54
20 KOZŁOWSKA Kalina 12 Uks Skarpa Lublin 44.47
21 KIEREPKA Agata 12 MKS AVIA Świdnik 45.36
22 KOZDRA Oliwia 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 46.45
23 BRONIEK Zuzanna 12 KU AZS UMCS Lublin 46.51
24 KOWALSKA-FUDAŁA Noemi 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 46.98
25 DOŁBA Dorota 12 RWKS Sparta Biłgoraj 47.93
26 CEP Oliwia 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 48.09
27 PETRUCZENKO Aleksandra 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 49.24
28 GOŁĄB Zofia 12 Uks Skarpa Lublin 49.36
29 NAJDA Wiktoria 12 KU AZS UMCS Lublin 53.01
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 12 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

Wiek

10 lat

1 KOLASA Kuba 10 UKP Fala Kraśnik 38.70
2 ZAKHAROV Platon 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.80
3 TUSZEWSKI Kosma 10 UKS 51 Lublin 40.36
4 STAWIARSKI Wiktor 10 UKP Fala Kraśnik 41.39
5 ŁADOSZ Jakub 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.48
6 SZERZENIEWSKI Jakub 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.29
7 BIERNAT Franciszek 10 RWKS Sparta Biłgoraj 44.29
8 FRONCZEK Antoni 10 KU AZS UMCS Lublin 44.61
9 KRÓLIKOWSKI Piotr 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.11

10 KOWALCZYK Ignacy 10 MTP Lublinianka 45.65
11 GAJ Franciszek 10 UKP Fala Kraśnik 45.81
12 MEŁGIEŚ Adam 10 UKS Olimpijczyk 23 46.00
13 BAREJ Wiktor 10 UKS 51 Lublin 46.13
14 PIETRZAK Igor 10 MTP Lublinianka 46.90
15 SZEWCZUK Gabriel 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.02
16 OLESZCZUK Marcel 10 KU AZS UMCS Lublin 50.97
17 BABICKI Szymon 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. 51.18
18 MICHAJŁOW Roland 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 51.41
19 PARAFINIUK Adrian 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. 51.63
20 KACZYŃSKI Łukasz 10 KU AZS UMCS Lublin 51.97
21 ARCISZ Tymoteusz 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 52.50
22 JUŚCIŃSKI Aleksander 10 MKS AVIA Świdnik 54.99
23 PIKUZIŃSKI Maksymilian 10 UKS ORKA Zamość 55.06
24 NAJDA Mikołaj 10 KU AZS UMCS Lublin 55.35
25 KASJAN Daniel 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 56.24
26 BRUDNOWSKI Piotr 10 MKS AVIA Świdnik 57.52
27 BOŃCZAK Leon 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:00.68
28 TREPIAK Paweł 10 MKS AVIA Świdnik 1:00.85
29 DRZEWICZUK Igor 10 Uks Skarpa Lublin NT

11 lat

1 GRABSKI Artur 11 MKS AVIA Świdnik 34.17
2 NIEDZIELA Dominik 11 MTP Lublinianka 36.27
3 ZIELIŃSKI Adam 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.96
4 KORNACKI Grzegorz 11 MKS AVIA Świdnik 37.72
5 HUDASZEK Miłosz 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 38.70
6 DYL Sebastian 11 MKS AVIA Świdnik 39.57
7 RZEDZICKI Rafał 11 UKS 51 Lublin 39.82
8 CEDRO Miłosz 11 MKS AVIA Świdnik 42.09
9 BARTOSZEK Jan 11 KU AZS UMCS Lublin 42.69

10 PAWLUK Miłosz 11 RWKS Sparta Biłgoraj 43.10
11 KOZŁOWSKI Aleksander 11 MKS AVIA Świdnik 44.74
12 TISZLER Ryszard 11 UKS SP5 Swim Lublin 46.16
13 MITURA Paweł 11 MTP Lublinianka 46.94
14 TRYBULSKI-GRZESIAK Oskar 11 UKS SP5 Swim Lublin 48.16
15 WNUK Jonatan 11 RWKS Sparta Biłgoraj 48.51
16 KUPIŃSKI Tymoteusz 11 MKS AVIA Świdnik 49.98
17 KĘPOWICZ Miłosz 11 UKP Bychawa 50.42
18 IGNACAK Jakub 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 50.94
19 ISKRA Wojciech 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 52.67
20 NAGADOWSKI Szymon 11 UKS ORKA Zamość 55.67
21 SACHAR Jan 11 MKS AVIA Świdnik 57.02
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

22 BYLINA Kajetan 11 UKS SP5 Swim Lublin 57.51
23 SROKA Mateusz 11 UKS SP5 Swim Lublin 58.22
24 HARCZUK Dawid 11 UKS ORKA Zamość 1:06.20
25 JASIECZEK Maksymilian 11 MTP Lublinianka NT

12 lat

1 GRODECKI Feliks 12 UKS Olimpijczyk 23 35.38
2 MIREK Stanisław 12 RWKS Sparta Biłgoraj 38.19
3 GÓRNY Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.30
4 KRYSTEK Kacper 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 38.32
5 LIPIEC Filip 12 MKS AVIA Świdnik 38.41
6 KRETOWICZ Wiktor 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.10
7 ZYCH Stanisław 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.57
8 GANCARZ Dawid 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 40.28
9 KRYSA Franciszek 12 UKS Olimpijczyk 23 42.73

10 LIS Maksymilian 12 MTP Lublinianka 43.19
11 PRÓCHNIAK Antoni 12 KS Wisła Puławy 44.28
12 BARYŁA Dominik 12 RWKS Sparta Biłgoraj 45.20
13 IDZIKOWSKI Jakub 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 45.85
14 KĘDZIORA Ryszard 12 UKS 51 Lublin 45.89
15 PASIK Dawid 12 MTP Lublinianka 48.99
16 ZDUNEK Józef 12 KU AZS UMCS Lublin 55.49
17 BABICZ Michał 12 UKS ORKA Zamość 1:00.25
18 GOŚ Mikołaj 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 12 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

Wiek

10 lat

1 CISZ Pola 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:19.03
2 ŻAK Oliwia 10 UKS Olimpijczyk 23 1:19.71
3 WYREMBSKA Julia 10 MKS AVIA Świdnik 1:30.09
4 KĘĆKO Martyna 10 MKS AVIA Świdnik 1:34.49
5 GABRYEL Lila 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:34.58
6 ADAMCZYK Alicja 10 MKS AVIA Świdnik 1:36.08
7 SZPURA Michalina 10 UKS SP5 Swim Lublin 1:38.87
8 SZUBTARSKA Iga 10 MKS AVIA Świdnik 1:41.11
9 SZYMANIAK Emilia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:56.88

10 SKÓRA Lena 10 UKS ORKA Zamość 2:03.50
11 TERLECKA Barbara 10 KS OLIMPIA Lublin NT
12 DYMIANIUK Maja 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
13 DĄBROWSKA Lilia 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
14 DYMIANIUK Julia 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
15 CHILCZUK Klaudia 10 KU AZS UMCS Lublin NT
16 KALINOWSKA Natalia 10 KU AZS UMCS Lublin NT
17 SZYMANEK Marta 10 KU AZS UMCS Lublin NT
18 DEC Julia 10 MKS AVIA Świdnik NT
19 DREWNIK Alicja 10 MKS AVIA Świdnik NT
20 POWĘZKA Michalina 10 MKS AVIA Świdnik NT
21 KOWALCZYK Klaudia 10 MTP Lublinianka NT
22 SZPYT Maryna 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
23 HURKAŁA Karolina 10 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
24 RUBAJ Antonina 10 UKP Fala Kraśnik NT
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m dowolny

25 GWOZDA Roksana 10 UKS ORKA Zamość NT
26 PIETROŃ Zofia 10 UKS ORKA Zamość NT
27 ŻURAWSKA Michalina 10 UKS ORKA Zamość NT
28 SUCHAŃSKA Zuzanna 10 UKS 51 Lublin NT
29 KRAWCZYK Antonina 10 UKS 51 Lublin NT
30 PUCH Anastazja 10 UKS 51 Lublin NT
31 PICZUŁA Aniela 10 Uks Skarpa Lublin NT
32 JAGIEŁŁO Agata 10 Uks Skarpa Lublin NT

11 lat

1 GAWRYLAK Maya 11 MKS AVIA Świdnik 1:14.08
2 KIJEK Martyna 11 MKS AVIA Świdnik 1:16.41
3 TKACZYK Alicja 11 UKS Olimpijczyk 23 1:18.64
4 KRAWIECKA Alicja 11 UKP Bychawa 1:19.32
5 ZADURA Alicja 11 UKP Fala Kraśnik 1:20.59
6 POPKO Martyna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:22.83
7 TUSZEWSKA Róża 11 UKS 51 Lublin 1:24.45
8 CYRANEK Anna 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:25.00
9 HERETA Natalia 11 UKS ORKA Zamość 1:25.58

10 ZDZIEBŁOWSKA Karina 11 MKS AVIA Świdnik 1:25.64
11 NIEDZIELSKA Alicja 11 MKS AVIA Świdnik 1:26.12
12 KAPRALSKA Hanna 11 LUKS Orlik 1:26.33
13 SĘDŁAK Małgorzata 11 KU AZS UMCS Lublin 1:26.65
14 DOŁOWY Blanka 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:27.17
15 BRZUSZKIEWICZ Anastazja 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:27.17
16 WAŚKOWICZ Magda 11 KS OLIMPIA Lublin 1:28.18
17 ULANICKA Marta 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:28.59
18 NIEPSUJ Hanna 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:29.92
19 MARCINIAK Kornelia 11 Uks Skarpa Lublin 1:30.38
20 MILBRAT Weronika 11 MKS AVIA Świdnik 1:33.00
21 JAROSŁAWIEC Nina 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:35.01
22 MEDVID Romaniia 11 MTP Lublinianka 1:36.21
23 GREB Natalia 11 MKS AVIA Świdnik 1:36.53
24 WROŃSKA Nadia 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:37.18
25 JUROWICZ Julia 11 MTP Lublinianka 1:47.97
26 MARCINIEWICZ Agata 11 UKS ORKA Zamość 1:50.36
27 BIESAK Hanna 11 UKS 51 Lublin 1:50.49
28 FIZIA Amelia 11 UKS ORKA Zamość 1:56.13
29 WILKOSZ Julia 11 UKS SP5 Swim Lublin 1:57.55
30 MICHAŁOWSKA Liliana 11 KU AZS UMCS Lublin 2:02.26
31 ZDUNKIEWICZ Liliana 11 KS Wisła Puławy NT
32 PODLASZEWSKA Dorota 11 LUKS Orlik NT
33 SZAFRANEK Alicja 11 MTP Lublinianka NT
34 BUCZKOWSKA Maria 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
35 CYBULSKA Róża 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT

12 lat

1 PUCHACZ Zuzanna 12 KS OLIMPIA Lublin 1:04.22
2 GRUM Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.71
3 MAJEK Oliwia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:10.46
4 PIETROŃ Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 1:11.36
5 PRZYGODA Diana 12 KU AZS UMCS Lublin 1:14.63
6 ŻAK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 1:15.10
7 KASPRZAK Gabriela 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:16.94
8 TSINA Danai 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:17.57
9 NAKONIECZNA Lena 12 Uks Skarpa Lublin 1:18.77
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m dowolny

10 KRÓLIKOWSKA Dominika 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:18.98
11 MAJDAŃSKA Lena 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:21.02
12 FURMAN Hanna 12 UKS ORKA Zamość 1:21.89
13 PSIUK Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:22.03
14 STEFANIAK Kamila 12 KS Wisła Puławy 1:23.62
15 MAZUR Emilia 12 UKS Olimpijczyk 23 1:23.67
16 WRÓBLEWSKA Róża 12 Swim Team Lubartów 1:25.25
17 JEDUT Anna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:25.80
18 PODGAJNA Oliwia 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:26.12
19 WOŁOSZYN Julia 12 UKS ORKA Zamość 1:27.04
20 ONISZKO Martyna 12 Swim Team Lubartów 1:27.11
21 LATEK Maja 12 Uks Skarpa Lublin 1:28.28
22 BOLESTA Agata 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:29.83
23 KIEREPKA Agata 12 MKS AVIA Świdnik 1:30.61
24 ŚWIDERSKA Michalina 12 KS Wisła Puławy 1:32.12
25 LACHOWICZ Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:32.69
26 PETRUCZENKO Maja 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:33.07
27 CEP Oliwia 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:36.54
28 GOŁĄB Zofia 12 Uks Skarpa Lublin 1:36.74
29 KOZŁOWSKA Kalina 12 Uks Skarpa Lublin 1:36.85
30 FILIPOWICZ Alicja 12 UKS ORKA Zamość 1:38.10
31 WIECZOREK Laura 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:38.49
32 BŁASZCZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin 1:38.56
33 LIS Ewa 12 KU AZS UMCS Lublin NT
34 NAJDA Wiktoria 12 KU AZS UMCS Lublin NT
35 ZIEJEWSKA Hanna 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
36 STONIK Zofia 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
37 OSTROMĘCKA Ilona 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
38 SZUSTER Hanna 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
39 KOWALSKA-FUDAŁA Noemi 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m dowolny 10 - 12 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

Wiek

10 lat

1 SKOCZYLAS Szymon 10 KU AZS UMCS Lublin 1:16.61
2 ZAKHAROV Platon 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:21.05
3 TURSKI Maciej 10 UKP Fala Kraśnik 1:25.27
4 OLECH Jan 10 UKS SP5 Swim Lublin 1:39.00
5 ARCISZ Tymoteusz 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:39.84
6 TREPIAK Paweł 10 MKS AVIA Świdnik 2:06.63
7 BRUDNOWSKI Piotr 10 MKS AVIA Świdnik 2:08.48
8 SZEWERA Szymon 10 UKS ORKA Zamość 2:11.57
9 NOWIK Antoni 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT

10 BABICKI Szymon 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
11 PARAFINIUK Adrian 10 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
12 KACZYŃSKI Łukasz 10 KU AZS UMCS Lublin NT
13 NAJDA Mikołaj 10 KU AZS UMCS Lublin NT
14 OLESZCZUK Marcel 10 KU AZS UMCS Lublin NT
15 KABASA Maciej 10 KU AZS UMCS Lublin NT
16 MAJKOWSKI Szymon 10 MKS AVIA Świdnik NT
17 LEWAK Stanisław 10 MTP Lublinianka NT
18 KOWALCZYK Ignacy 10 MTP Lublinianka NT
19 BIERNAT Franciszek 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 6, Chłopców, 100m dowolny

20 ŁUKASZCZYK Szymon 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
21 BIENIEK Aleksander 10 Swim Team Lubartów NT
22 ŁOMNICKI Filip 10 UKP Fala Kraśnik NT
23 SMĘTEK Leon 10 UKP Fala Kraśnik NT
24 ÖZKIRIM TURGUT Alp 10 UKS ORKA Zamość NT
25 POMARAŃSKI Jan 10 UKS 51 Lublin NT
26 STEC Mateusz 10 UKS 51 Lublin NT
27 PASTERNAK Ernest 10 UKS 51 Lublin NT
28 MEŁGIEŚ Adam 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
29 DRZEWICZUK Igor 10 Uks Skarpa Lublin NT
30 POŻAROWSKI Piotr 10 Uks Skarpa Lublin NT
31 GAJOS Franciszek 10 UKS SP5 Swim Lublin NT
32 KISIEL Borys 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
33 FEDOROWICZ Oskar 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
34 KASJAN Daniel 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
35 BOŃCZAK Leon 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
36 SZEWCZUK Gabriel 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
37 KRÓLIKOWSKI Piotr 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

11 lat

1 NIEDZIELA Dominik 11 MTP Lublinianka 1:07.36
2 KORNACKI Grzegorz 11 MKS AVIA Świdnik 1:11.01
3 ZIELIŃSKI Adam 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:13.85
4 SZMIGIELSKI Mikołaj 11 LUKS Orlik 1:18.13
5 WASILUK Filip 11 MKS AVIA Świdnik 1:18.61
6 HUDASZEK Miłosz 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:19.11
7 ŁOBEJKO Tomasz 11 MKS AVIA Świdnik 1:20.83
8 DYL Sebastian 11 MKS AVIA Świdnik 1:21.21
9 KULIGOWSKI Jan 11 MTP Lublinianka 1:22.38

10 PONIEWAŻ Natan 11 MKS AVIA Świdnik 1:22.70
11 BARTOSZEK Jan 11 KU AZS UMCS Lublin 1:23.66
12 WRÓBEL Jakub 11 UKS Olimpijczyk 23 1:24.50
13 OSUCH Kamil 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:27.92
14 MAKSYMCHUK Hordiy 11 UKS ORKA Zamość 1:29.75
15 CHORECKI Michał 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:30.12
16 KOWALIK Maciej 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:33.17
17 IGNACAK Jakub 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:36.91
18 KOZŁOWSKI Aleksander 11 MKS AVIA Świdnik 1:41.71
19 SKOWROŃSKI Cyprian 11 MTP Lublinianka 1:44.14
20 TELENGA Jakub 11 UKS ORKA Zamość 1:44.14
21 WNUK Jonatan 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:46.90
22 DROZD Dominik 11 UKS Olimpijczyk 23 1:47.29
23 KĘPOWICZ Miłosz 11 UKP Bychawa 1:48.43
24 KAŹMIERCZAK Filip 11 UKS SP5 Swim Lublin 1:48.86
25 KUPIŃSKI Tymoteusz 11 MKS AVIA Świdnik 1:49.60
26 NOWAKOWSKI Mateusz 11 UKS ORKA Zamość 1:50.18
27 ISKRA Wojciech 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:51.60
28 SAPALSKI Wojciech 11 Uks Skarpa Lublin 1:52.30
29 MISZTAL Kornel 11 MKS AVIA Świdnik 1:53.68
30 SACHAR Jan 11 MKS AVIA Świdnik NT
31 JASIECZEK Maksymilian 11 MTP Lublinianka NT
32 YASKOU Aliaksandr 11 UKS Kraszak NT
33 DROŹDZIEL Damian 11 UKS ORKA Zamość NT
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 6, Chłopców, 100m dowolny

12 lat

1 GRODECKI Tymon 12 UKS Olimpijczyk 23 1:07.50
2 PATEREK Nikodem 12 KS Wisła Puławy 1:10.23
3 GRODECKI Feliks 12 UKS Olimpijczyk 23 1:10.32
4 TERPIŁOWSKI Jeremi 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:10.67
5 SIERPOWSKI Franciszek 12 UKS Olimpijczyk 23 1:11.72
6 JARMOLENKA Elian 12 MKS AVIA Świdnik 1:12.06
7 NASKIEWICZ Konstanty 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:13.17
8 GÓRNY Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:17.55
9 ZYCH Stanisław 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:18.51

10 MAZUR Piotr 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:18.59
11 BORKOWSKI Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 1:20.93
12 GUZEK Jerzy 12 KS Wisła Puławy 1:21.02
13 BOGUSZ Kacper 12 UKS 51 Lublin 1:22.22
14 SZTORC Kacper 12 KU AZS UMCS Lublin 1:22.24
15 GRYNIEWICZ Szymon 12 UKS Kraszak 1:22.38
16 LIS Maksymilian 12 MTP Lublinianka 1:24.58
17 KRYSA Franciszek 12 UKS Olimpijczyk 23 1:24.94
18 NOWAK Franciszek 12 UKS Olimpijczyk 23 1:27.17
19 KUKIER Tymon 12 KS OLIMPIA Lublin 1:27.23
20 BARYŁA Dominik 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:27.46
21 DRYKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik 1:28.04
22 IDZIKOWSKI Jakub 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:28.46
23 LUBAŃSKI Kacper 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:35.04
24 MATYSIAK Sergiusz 12 UKS ORKA Zamość 1:37.07
25 ZDUNEK Józef 12 KU AZS UMCS Lublin 1:38.13
26 KOWALCZYK Wojciech 12 MTP Lublinianka 1:40.27
27 KĘDZIORA Ryszard 12 UKS 51 Lublin 1:40.86
28 GOŚ Mikołaj 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:45.04
29 PASIK Dawid 12 MTP Lublinianka NT
30 OBIDZIŃSKI Marcel 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
31 WAŻNY Jan 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
32 BABICZ Michał 12 UKS ORKA Zamość NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m klasyczny 10 - 12 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

Wiek

10 lat

1 KLIZA Weronika 10 UKS ORKA Zamość 4:20.75
2 DĘBSKA Iga 10 UKS ORKA Zamość 4:33.06
3 GUZ Zofia 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 PRZYGODA Alicja 10 KU AZS UMCS Lublin NT
5 BARAŃCZUK Zuzanna 10 KU AZS UMCS Lublin NT
6 KOPIUK Natalia 10 MKS AVIA Świdnik NT
7 PRZYBYLSKA Anastazja 10 MKS AVIA Świdnik NT
8 SOKOŁOWSKA Katarzyna 10 MKS AVIA Świdnik NT
9 DEC Julia 10 MKS AVIA Świdnik NT

10 DREWNIK Alicja 10 MKS AVIA Świdnik NT
11 POWĘZKA Michalina 10 MKS AVIA Świdnik NT
12 JAJE Lena 10 UKS ORKA Zamość NT
13 PUCH Anastazja 10 UKS 51 Lublin NT
14 NOWAK Amelia 10 UKS Olimpijczyk 23 NT
15 FRĄK Milena 10 UKS SP5 Swim Lublin NT
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 200m klasyczny

16 GABRYEL Lila 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

11 lat

1 HANAJ Matylda 11 UKP Bychawa 4:00.39
2 ANTOS Hanna 11 UKS ORKA Zamość 4:22.01
3 WAŚKOWICZ Magda 11 KS OLIMPIA Lublin NT
4 KAPRALSKA Hanna 11 LUKS Orlik NT
5 KORONA Hanna 11 MKS AVIA Świdnik NT
6 WOŁYNIEC Agata 11 MKS AVIA Świdnik NT
7 KRAMARZ Aleksandra 11 MKS AVIA Świdnik NT
8 CYBUL Maja 11 MKS AVIA Świdnik NT
9 DANYLUK Nela 11 MKS AVIA Świdnik NT

10 KIJEK Martyna 11 MKS AVIA Świdnik NT
11 MEDVID Romaniia 11 MTP Lublinianka NT
12 MAŁYSZ Antonina 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
13 BUCZKOWSKA Maria 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
14 KARASIEWICZ Magdalena 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
15 GĘBORYS Aleksandra 11 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
16 ZADURA Alicja 11 UKP Fala Kraśnik NT
17 BIESAK Hanna 11 UKS 51 Lublin NT
18 ZAJĄC Aleksandra 11 Uks Skarpa Lublin NT
19 SZCZĘSNA Laura 11 Uks Skarpa Lublin NT
20 WIŚNIEWSKA Justyna 11 Uks Skarpa Lublin NT
21 GOLBA Bianka 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
22 SIEMBIDA Mila 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

12 lat

1 WOŁOSZYN Julia 12 UKS ORKA Zamość 3:20.53
2 ŻAK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 3:28.58
3 PSIUK Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:30.48
4 KUSAK Malwina 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 3:31.80
5 TYMCHUK Diana 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 3:32.04
6 CHARACHAJCZUK Iga 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 3:36.94
7 MAZUREK Nela 12 UKS Olimpijczyk 23 3:47.36
8 FILIPOWICZ Alicja 12 UKS ORKA Zamość 3:56.21
9 ŚWIDERSKA Michalina 12 KS Wisła Puławy 3:58.65

10 BEDNARSKA Alicja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:01.40
11 WIECZOREK Laura 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:11.42
12 DOŁBA Dorota 12 RWKS Sparta Biłgoraj 4:12.14
13 GUDOWSKA Matylda 12 KU AZS UMCS Lublin 4:12.29
14 PETRUCZENKO Aleksandra 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
15 PETRUCZENKO Maja 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
16 JAGIEŁŁO Maja 12 MKS AVIA Świdnik NT
17 FERENS Amelia 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
18 GRABOWSKA Iga 12 UKS Olimpijczyk 23 NT
19 BOLESTA Agata 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 8 Chłopców, 200m klasyczny 10 - 12 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

Wiek

10 lat

1 BARTOSZCZE Maciej 10 KU AZS UMCS Lublin NT
2 FISZEROWICZ Aleksander 10 KU AZS UMCS Lublin NT
3 KABASA Maciej 10 KU AZS UMCS Lublin NT
4 JAROSZ Nikodem 10 MKS AVIA Świdnik NT
5 CHOLEWA Julian 10 MKS AVIA Świdnik NT
6 JUŚCIŃSKI Aleksander 10 MKS AVIA Świdnik NT
7 ŁUKASZCZYK Szymon 10 RWKS Sparta Biłgoraj NT
8 MIERZWIŃSKI Maciej 10 Swim Team Lubartów NT
9 GAJ Franciszek 10 UKP Fala Kraśnik NT

10 KOLASA Kuba 10 UKP Fala Kraśnik NT
11 STAWIARSKI Wiktor 10 UKP Fala Kraśnik NT
12 GRYNIEWICZ Dawid 10 UKS Kraszak NT
13 PIKUZIŃSKI Maksymilian 10 UKS ORKA Zamość NT
14 SZEWERA Szymon 10 UKS ORKA Zamość NT
15 ÖZKIRIM TURGUT Alp 10 UKS ORKA Zamość NT
16 TUSZEWSKI Kosma 10 UKS 51 Lublin NT
17 STEC Mateusz 10 UKS 51 Lublin NT
18 POŻAROWSKI Piotr 10 Uks Skarpa Lublin NT
19 PAŁAC Mateusz 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
20 SUCHARCZUK Maksymilian 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
21 SZERZENIEWSKI Jakub 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

11 lat

1 YASKOU Aliaksandr 11 UKS Kraszak 3:40.01
2 SZMIGIELSKI Mikołaj 11 LUKS Orlik NT
3 MACIĄG Kacper 11 MKS AVIA Świdnik NT
4 CEDRO Miłosz 11 MKS AVIA Świdnik NT
5 MISZTAL Kornel 11 MKS AVIA Świdnik NT
6 ŁOBEJKO Tomasz 11 MKS AVIA Świdnik NT
7 MITURA Paweł 11 MTP Lublinianka NT
8 SKOWROŃSKI Cyprian 11 MTP Lublinianka NT
9 OSUCH Kamil 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT

10 NAGADOWSKI Szymon 11 UKS ORKA Zamość NT
11 HARCZUK Dawid 11 UKS ORKA Zamość NT
12 TELENGA Jakub 11 UKS ORKA Zamość NT
13 RZEDZICKI Rafał 11 UKS 51 Lublin NT
14 ALBINIAK Kamil 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
15 PLOTTKE Dawid 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
16 CHORECKI Michał 11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

12 lat

1 GRASZA Wojciech 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:19.90
2 MIREK Stanisław 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:26.34
3 GRYNIEWICZ Szymon 12 UKS Kraszak 3:35.27
4 KARAŚ Filip 12 UKS Olimpijczyk 23 3:36.76
5 KRETOWICZ Wiktor 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 3:47.08
6 SZTORC Kacper 12 KU AZS UMCS Lublin 3:47.86
7 PRÓCHNIAK Antoni 12 KS Wisła Puławy 3:49.47
8 DRYKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik 4:04.12
9 ZARZYCKI Aleks 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:11.96

10 PATEREK Nikodem 12 KS Wisła Puławy NT
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 8, Chłopców, 200m klasyczny

11 LIPIEC Filip 12 MKS AVIA Świdnik NT
12 WAŻNY Jan 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
13 LASZEWSKI Nataniel 12 UKS Kraszak NT
14 NOWAK Franciszek 12 UKS Olimpijczyk 23 NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 10 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

10 lat

1 KS Narwal Międzyrzec Podl. KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
2 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin NT
3 MKS AVIA Świdnik 1 MKS AVIA Świdnik NT
4 MKS AVIA Świdnik 2 MKS AVIA Świdnik NT
5 MKS AVIA Świdnik 3 MKS AVIA Świdnik NT
6 UKS ORKA Zamość UKS ORKA Zamość NT
7 UKS 51 Lublin UKS 51 Lublin NT
8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 10 Chłopców, 4 x 50m zmienny 10 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

10 lat

1 KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin NT
2 KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin NT
3 MKS AVIA Świdnik MKS AVIA Świdnik NT
4 UKP Fala Kraśnik UKP Fala Kraśnik NT
5 UKS 51 Lublin UKS 51 Lublin NT
6 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
7 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 2 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 3 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 11 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

11 lat

1 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin NT
2 MKS AVIA Świdnik 1 MKS AVIA Świdnik NT
3 MKS AVIA Świdnik 2 MKS AVIA Świdnik NT
4 MTP Lublinianka MTP Lublinianka NT
5 RWKS Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj NT
6 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
7 UKS ORKA Zamość UKS ORKA Zamość NT
8 Uks Skarpa Lublin Uks Skarpa Lublin NT
9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
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Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - III runda
Lublin, 10.5.2025

Konkurencja 12 Chłopców, 4 x 50m zmienny 11 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

11 lat

1 MKS AVIA Świdnik 1 MKS AVIA Świdnik NT
2 MKS AVIA Świdnik 2 MKS AVIA Świdnik NT
3 MTP Lublinianka MTP Lublinianka NT
4 UKS ORKA Zamość UKS ORKA Zamość NT
5 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 12 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

12 lat

1 KS Narwal Międzyrzec Podl. KS Narwal Międzyrzec Podl. NT
2 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin NT
3 RWKS Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj NT
4 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
5 UKS Olimpijczyk 23 UKS Olimpijczyk 23 NT
6 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
7 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 2 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
8 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 3 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 14 Chłopców, 4 x 50m zmienny 12 lat
10.05.2025 Lista zgłoszeń

12 lat

1 RWKS Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj NT
2 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. NT
3 UKS Olimpijczyk 23 UKS Olimpijczyk 23 NT
4 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT


